unius solidi mercedis et decima agrorum et grani
1 solidi Lohn & der Zehnte von Feldern & Korn

aliorumque pecorum seu pecudum. e justem
& Vieh, oder Vieh derselben

capellæ ad dictum cellarium Dominorum
Kapelle nach Verordng des Kelleram. der Herren
diocesana pertinere. Item de agro sito iuxta
sie werden unterschieden gehören. Ebenso vom Keller liegend nach
Valentin 2 den. mercedis.
Lohn

In folgenden Abschnitte.

Hæc quæ sequuntur dicuntur visitationes.
Was da folgt, werden Visitationen genannt.

Item in Rintie de ²siobas feodis 8 den. mercedis.
von zwei ? Lohn
" feodum in Fraschenoers 4 "

Genannt sind auch :

capella Salvatoris .
montem Furgels.
Thuren
Vilhuves etc.
in Plagis.
" Sevilis.

Aus dem Transsumpt XVII St. 24.

Bulla aucta von Gregor V.

Jahr 998.

Item decimas cum boricis in Reutte et ferem.
Übers. von Zehnten mit den Gütern - - - - -

(Kann das Kloster Ruti - Zürich sein)

Gleiches Transsumpt XVII St. 62

Jahr 820, Ludwig

Der Sinn des lat., schlecht geschriebenen Textes ist:

Die Güter in Montaniolas ^{Ruti} sind damals dem
Kloster Pfäfers entfremdet gewesen.

Bemerkungen des Stiftsarchivars Müller.

1. Die Originalien sind nicht vorhanden, das erste pag. 80 schon.
2. Die Echtheit ist zweifelhaft.
3. Die Rechtschreibg mit Tinte ist diejenige Tschurdys, die mit Stift darüber gesetzt die des Originals.

V Wartenmann, Urkundenbuch III St. 690.

(Übertragg der Alpe „in campo Mauri“ an die St. Salva =
Luis kirche. c. 890-900(?))

In Christi nomine: quod do et dono ego Victor presbyter
ad ecclesia
ad ecclesia sancti Salvatoris¹ alpe, que vocatur in Campo
Mauri, quantum mihi pertinet, cum finibus suis et
pro remedium anime mee. In Ch. n.: quod dono ego
Ursellus presbyter vel cancellarius ad ecclesiam sancti
Salvatoris alpe, que vocatur in Campo Mauri que mihi
pertinet pro remedium anime mee. In Ch. n.: quod dono
ego Florentius presbyter ad ecclesiam sancti Salvatoris et
pro remedium anima mee alpe, que vocatur in Campo
Mauri, quantum mihi pertinet. In Ch. nom: ego itaque
Valerius presbyter trado porcione mea de alpe, que vocatur
in Campo Mauri, ad ecclesia sancti Salvatoris et pro reme-
dium anime mee. In Ch. n: ego itaque Orsinius pres-
byter trado porcione mea de alpe, que vocatur in Campo
Mauri, ad ecclesiam sancti Salvatoris pro remedium
anime mee. In Ch. n: ego itaque Gajo sannus et

Gilg Tschudi 1549-51 handvoigt zu Baden.

sana mente, bono animo et bona voluntate, quod do
 donatumque esse volo porcio mea de alpe, que vocatur
 in Campo Mauri, pro remedium anime mee ad ecclesia
 sancti Salvadoris. Similiter et ego Tiberius cum parentes
 meos trado porcione mea ad ecclesia sancti Salvadoris
 pro remedium anime mee. Et ego Antejanus trado
 porcione mea trado ad ecclesia sancti Salvadoris pro
 remedium anime mee. Et ego Wando trado porcion
 mea de alpe (que vocatur in Campi Mauri) pro reme
 dium anime mee. Et ego Andreas trado porcione
 de alpe que vocatur in Campo Mauri, pro reme
 dium anime mee, ad ecclesia sancti Salvadoris.
 Et ego Marcianus de Francia trado porcione mea in
 Campo Mauri pro remedium anime mee. Et ego...